
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 1 000,00 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększyć o kwotę 1 000,00 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy w pozycjach klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 114 115 377,73 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 1 000,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 45 377,00 zł, a wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 44 377,00 zł. Dokonać zmian w planie 
wydatków budżetu gminy w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków 
budżetu po zmianach wynosi 137 782 122,23 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie 23 666 744,50 zł. 

2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 12 719 190,00 zł w ramach pożyczki 
z Banku Gospodarstwa Krajowego wspierającej zieloną transformację miast, 

2) z tytułu z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6    ustawy w kwocie 
10 426 554,50 zł, 

3) z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 521 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody Gminy w kwocie 27 719 944,50 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 930 984,66 zł, 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 14 841 405,34 zł w ramach pożyczki Banku 
Gospodarstwa Krajowego wspierającej zieloną transformację miast, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 794



3) z tytułu z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6    ustawy w kwocie 
10 426 554,50 zł, 

4) z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 521 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2025 roku na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 12 719 190,00 zł,  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
4 053 200,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz do zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 5 000 000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 12 719 190,00 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
4 053 200,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 794



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/81/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
801  Oświata i wychowanie 3 074 531,01 0,00 1 000,00 3 075 531,01 

 2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 95 634 753,01 0,00 1 000,00 95 635 753,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 339 831,01 0,00 0,00 1 339 831,01 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 479 624,72 0,00 0,00 18 479 624,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 293 226,56 0,00 0,00 2 293 226,56 

            
Ogółem: 114 114 377,73 0,00 1 000,00 114 115 377,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 633 057,57 0,00 0,00 3 633 057,57 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 794



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/81/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 377,00 -39 377,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 1 450 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 623,00 1 450 623,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 377,00 -39 377,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 1 450 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 623,00 1 450 623,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 962 547,00 6 432 987,00 809 700,00 92 200,00 717 500,00 5 623 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 529 560,00 33 529 560,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 383,00 -11 383,00 -11 383,00 0,00 -11 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 383,00 11 383,00 0,00 0,00 0,00 11 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 40 092 547,00 6 432 987,00 798 317,00 92 200,00 706 117,00 5 634 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 659 560,00 33 659 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 574 749,00 2 017 500,00 567 500,00 0,00 567 500,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 557 249,00 28 557 249,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 383,00 -11 383,00 -11 383,00 0,00 -11 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 383,00 11 383,00 0,00 0,00 0,00 11 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 30 704 749,00 2 017 500,00 556 117,00 0,00 556 117,00 1 461 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 687 249,00 28 687 249,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 121 132,00 505 700,00 505 700,00 7 000,00 498 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 432,00 1 615 432,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 377,00 19 377,00 19 377,00 0,00 19 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 140 509,00 525 077,00 525 077,00 7 000,00 518 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 432,00 1 615 432,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 700,00 402 700,00 402 700,00 5 000,00 397 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 377,00 19 377,00 19 377,00 0,00 19 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 458 077,00 422 077,00 422 077,00 5 000,00 417 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 961 212,88 9 786 494,00 9 225 818,00 7 782 583,00 1 443 235,00 149 676,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 1 174 718,88 1 174 718,88 1 174 718,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 19 966,00 0,00 19 966,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 981 212,88 9 806 494,00 9 245 784,00 7 782 583,00 1 463 201,00 149 710,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 1 174 718,88 1 174 718,88 1 174 718,88 0,00 0,00 
przed zmianą 549 826,00 549 826,00 400 150,00 50 650,00 349 500,00 149 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 19 966,00 0,00 19 966,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 569 826,00 569 826,00 420 116,00 50 650,00 369 466,00 149 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 46 039 957,90 46 034 957,90 39 834 610,00 33 411 000,00 6 423 610,00 4 240 000,00 685 700,00 1 274 647,90 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 794



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 040 957,90 46 035 957,90 39 835 610,00 33 411 000,00 6 424 610,00 4 240 000,00 685 700,00 1 274 647,90 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 811 547,37 24 806 547,37 23 439 600,00 20 738 000,00 2 701 600,00 0,00 508 000,00 858 947,37 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 24 812 547,37 24 807 547,37 23 440 600,00 20 738 000,00 2 702 600,00 0,00 508 000,00 858 947,37 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 496 448,00 5 366 448,00 1 683 731,00 1 377 584,00 306 147,00 0,00 3 682 717,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 376 448,00 5 366 448,00 1 683 731,00 1 377 584,00 306 147,00 0,00 3 682 717,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 832 000,00 702 000,00 701 500,00 582 000,00 119 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 2 712 000,00 702 000,00 701 500,00 582 000,00 119 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 679 205,58 6 914 323,66 5 758 878,66 192 900,00 5 565 978,66 1 090 000,00 0,00 65 445,00 0,00 0,00 764 881,92 764 881,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 664 205,58 6 919 323,66 5 763 878,66 192 900,00 5 570 978,66 1 090 000,00 0,00 65 445,00 0,00 0,00 744 881,92 744 881,92 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 552 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 445,00 135 445,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 65 445,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 170 445,00 140 445,00 75 000,00 30 000,00 45 000,00 0,00 0,00 65 445,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 820 315,83 3 292 587,83 464 787,83 40 500,00 424 287,83 2 827 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 728,00 527 728,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 825 315,83 3 292 587,83 464 787,83 40 500,00 424 287,83 2 827 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 728,00 532 728,00 100 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 411 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 728,00 411 728,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 416 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 728,00 416 728,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 781 122,23 89 125 468,80 63 057 787,32 44 526 261,00 18 531 526,32 17 135 763,00 5 991 825,58 1 340 092,90 0,00 1 600 000,00 48 655 653,43 48 655 653,43 3 404 718,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 760,00 -11 383,00 -11 383,00 0,00 -11 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 377,00 -179 377,00 -120 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 760,00 56 760,00 45 343,00 0,00 45 343,00 11 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 137 782 122,23 89 170 845,80 63 091 747,32 44 526 261,00 18 565 486,32 17 147 180,00 5 991 825,58 1 340 092,90 0,00 1 600 000,00 48 611 276,43 48 611 276,43 3 284 718,88 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 794



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/81/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 8 810 800,00 2 610 000,00 5 726 380,00 3 472 471,00 

jednostki sektora finansów publicznych 4 170 800,00 2 610 000,00 4 254 380,00 2 436 743,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 4 093 287,00 6 811,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 11 383,00 0,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 2 105 500,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 1 450 000,00 0,00 315 000,00 

600 60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 600 000,00 0,00 0,00 - 

700 70007 Gospodarowanie mieszkniowym 
zasobem gminy 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 9 432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 794



750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 149 710,00 0,00 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 600 000,00 0,00 0,00 

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

900 90095 Pozostała działalność dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 020 800,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 4 640 000,00 0,00 1 472 000,00 1 035 728,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 600 000,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 140 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 794



900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 385 728,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 207 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 1 110 000,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 794


	UCHWAŁA NR XII/81/2025  RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6
	lit. c w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku

		2025-02-03T10:41:38+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




